АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.11.2014г                                                  № 52
  Об утверждении  схемы  водоснабжения

Нижнегнутовского   сельского поселения

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
От 07.12.2011г № 416-ФЗ ( ред. От 30.12.2012г) « О водоснабжении и водоотведении»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г № 782 « О  схемах водоснабжения и водоотведения», Генерального плана Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения  № 2/2 от 14.02.2014г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения Нижнегнутовского сельского поселения..
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения в сети Интернет:  www. adminng. ucoz.ru
Глава Нижнегнутовского сельского поселения-                                  В.М.Гасинец.